CANISTRUM — I.

- Levit.* 8. 2 Tolle Aaron cum filiis suis... canistrum cum azymis
- Num.* 6. 15 — quoque panum azymorum, qui conspersi sunt oleo
- 17 Offerens suum — azymorum
- Gen.* 40. 17 Et in uno canistro quod erat excelsius
- Exod.* 29. 3 Et posita in — offeres
- 23 Laganum de — azymorum
- 32 Panes quoque, qui sunt in —
- Levit.* 8. 26 Tollens autem de — azymorum... panem absque fermento
- 31 Panes quoque consecrationis edite qui positi sunt in —
- Num.* 6. 19 Tortamque absque fermento unam de —
- Judic.* 6. 19 Carnesque poenas in —
- Gen.* 40. 18 Tria canistra, tres adhuc dies sunt
- Gen.* 40. 16 Et ego vidi somnium, quod tria canistra farinae haberem super caput meum

CANITIES — EI.

- Prov.* 20. 29 Et dignitas senum, canities
- Eccli.* 25. 6 Quam speciosum canities iudicium
- 3 Reg.* 2. 6 Non deduces canities ejus pacifice ad inferos
- 2 Mac.* 6. 23 Cogitare cepit... ingenite nobilitatis —

CANO — ERE.

- Amos.* 6. 5 Qui canis ad vocem psalterii
- 1 Par.* 15. 21 In citharis pro octava canebant epinicion
- 2 Par.* 7. 6 Porro sacerdotes — tubis ante eos
- 1 Mac.* 4. 24 Et conversi hymnum —
- Exod.* 15. 1 Tunc cecinit Moyses et filii Israel carmen hoc Domino
- Num.* 21. 17 Tunc — Israel carmen istud
- 1 Reg.* 13. 3 Saul — buccina in omni terra
- 2 Reg.* 18. 16 — a. Job buccina, et retinuit populum
20. 1 Et — (Seba) buccina et ait...
- 22 Et ille — tuba, et recesserunt ab urbe
- Apoc.* 8. 7 Et primus angelus tuba —, et facta est

- 8 Et secundus angelus tuba —, et tanquam mons magnus...
- 10 Et tertius angelus tuba —, et cecidit de coelo stella magna
- 12 Et quartus angelus tuba —, et percussa est terra pars solis
9. 1 Et quintus angelus tuba —, et vidi stellam
- 13 Et sextus angelus tuba —, et audivi vocem unam...
11. 15 Et septimus angelus tuba —, et facte sunt voces magne
- Math.* 11. 17 Cecinimus vobis, et non saltastis
- Judic.* 5. 1 Cecinimusque Debora et Barac filius Abinoem
- 3 Reg.* 1. 39 Et — buccina, et dixit omnis populus: Vivat rex Salomon
- 4 Reg.* 9. 13 — tuba atque dixerunt: Regnavit Jehu
- 2 Esdr.* 12. 41 Et clare — cantores, et Jezraia prepositus
- Job.* 36. 24 Memento quod ignores opus ejus, de quo — viri

- 1 Mac.* 4. 13 Et tuba — hi qui erant cum Juda
6. 33 Et comparaverunt se exercitus in prelium, et tubis —
- Judic.* 7. 45 Et tubis — post eos cum significationibus
5. 3 Ego sum, ego sum que Domino canam
- Osee.* 2. 15 Et canet tibi iuxta dies juventutis sue
- Zach.* 9. 14 Et Dominus Deus in tuba —
- 1 Cor.* 15. 52 — e. tuba, et mortui resurgent incorrupti
- Num.* 10. 10 Canetis tubis super holocaustis
- 3 Reg.* 1. 34 Et — buccina, atque dicetis: Vivat rex Salomon

- Ezech.* 33. 3 Et cecinerit buccina, et annuntiaverit...
- Isai.* 23. 16 Bene cane, frequenter canticum, ut memoria tui sit...
- Ezech.* 32. 18 Fili hominis, — lugubre super multitudinem Aegypti
- Jerem.* 4. 5 Loquimini et canite tuba in terra
31. 7 Personate, et —, et dicite: Salva, Domine, populum tuum
- Ezech.* 7. 14 — tuba, prepararent omnes
- Joel.* 2. 1 — tuba in Sion, ululate in monte sancto meo

- 15 — tuba in Sion, sanctificate jejunium
- 4 Reg.* 3. 15 Cumq. caneret psaltes, facta est super eum
- 2 Par.* 31. 2 Ut... canerentque in portis castror. Dom.

Apoc. 8. 6 Et septem angeli... preparaverunt se u

- 1 Par.* 16. 6 Canere tuba jugiter coram arca foderis
- 2 Par.* 13. 14 Ac sacerdotes tubis — coeperunt
20. 22 Cumque coepissent laudes —
29. 27 Cumque offereretur holocausta, coeperunt laudes — Domino
34. 12 Omnes Levites scientes organum —
- Math.* 6. 2 Cum ergo facis elemosynam, noli tuba — ante te —

- Apoc.* 10. 7 Cum coepit tuba —, consummabitur mysterium Dei
- 1 Par.* 16. 42 Et quateries... organa ad canendum Deo
23. 5 In organis que fecerat ad —
- 30 Ut stent mane ad... — Domino

- Judic.* 15. 17 Cumque hac verba canens complexset
- 4 Reg.* 11. 14 Vidit... latentem et canentem tubis
- Habac.* 3. 19 Et super excelsa mea deducet me victor in psalmis —

- 1 Par.* 6. 32 Canentes donec edificaret Salomon
23. 5 Totidem psalte — Domino
- 2 Par.* 5. 12 Et cum eis sacerdotes cantam viginti — tubis

7. 6 Hymnos David — per manus suas
- 1 Par.* 2. 55 Canentes atque resonantes, et in tabernaculis
- Gen.* 4. 21 Ipse (Jubal) fuit pater canentium cithara et organo

- 3 Reg.* 1. 40 Ascendit... post eum et populus — tubis
- Esther.* 13. 17 Domine, et ne claudas ora te —
- Apoc.* 18. 22 Et vox cytharodorum, et musicorum, et tubis —
- 1 Par.* 16. 42 Heman quoque et Idithum canentes tuba
- Ezech.* 33. 32 Et eis quasi carmen musicum, quod suavi dulcique sono canitur

- 1 Cor.* 14. 7 Quomodo scietur id quod —, aut quod cytharizatur?
- Psal.* 118. 54 Cantabiles mihi erant justificationes tue

CANTABILIS — E.

- Psal.* 70. 6 In te cantatio mea semper
- 2 Par.* 35. 25 Cujus omnes cantores atque cantatrices... replicant
- 1 Esdr.* 2. 65 In ipsis cantores atque — ducenti
- 2 Esdr.* 7. 67 Inter eos cantores et — ducenti
- 2 Reg.* 19. 35 Vel andire possum ultra vocem cantorum atque canticorum

- Eccles.* 2. 8 Feci mihi cantores et cantatrices
- 3 Reg.* 7. 33 Et axes earum, et radii, et cantii, et moduli

CANTHUS — I.

- Psal.* 38. In Tit. In finem, ipsi Idithum, canticum David
44. In Tit. In finem, pro iis qui commutabuntur... — pro dilecto
64. In Tit. — Jeremias et Ezechielis populo transmigrationis